
St.číslo Jméno a příjmení třída vůz | soutěžící

STARTOVNÍ LISTINA

autodrom.cz

Kris

Filip

Filip

Karel

Václav

Petr

Petr

Karel

Martin

Zdeněk

Josef 

Stanislav

František

Jiří 

Martin

Zdeněk

Antonin 

Martin

Jiří

Zdenek

František

Petr

Jaroslav

Radek

Daniel

Dmytro

Aleš

Jan

Petr

Libor 

Petr

Jiří 

Daniel

Radek

Matyáš 

Petr

Jaromír

Jaroslav

Eliška

Tomáš

Lukáš

Amálie

Josef

Karel

Vladimír

Martin

Ivan

Marcel

Bohumír

Martin

Milan

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Meeke

Mareš

Kohn

Trněný

Kopáček

Semerád

Nešetřil

Kupec

Kouřil

Pokorný

Semerád

Budil

Andrys

Mičánek

Jerman

Kmínek

Příhoda

Semerad

Špalek

Trnka

Hubr

Türk

Surówka

Kolčava

Krodot

Tkach

Fučík

Dvořák

Wurm

Teješ

Bílek

Čermák

Drnec

Pinkas

Stránský

Nikodém

Štětina

Hošek

Plná

Sulek

Svoboda

Židková

Kakrda

Horčík

Berger

Klepáč

Kališ

Tuček

Svoboda

Slezák

Svoboda

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally 4WD

Rally 2WD

Rally 2WD

ZAV GT

ZAV GT

ZAV GT

ZAV GT

ZAV GT

ZAV 4WD

ZAV 4WD

ZAV 4WD

ZAV 4WD

ZAV 2WD

ZAV 2WD

ZAV 2WD

ZAV 2WD

RX Supercars

RX Supercars

RX Supercars

RX 1600

RX 1600

RX 1600

RX 1600

RX 1600

RX 1600

Buggy

Buggy

Buggy

Buggy

Buggy

Buggy

Buggy

Rally HA

Rally HA

Rally HA

Rally HA

Rally HA

Rally HA

Rally HA

ZAV HA

ZAV HA

Toyota GR Yaris Rally2

Toyota GR Yaris Rally2 | ACCR TOYOTA DOLÁK

Škoda Fabia RS Rally2 | Autospektrum Škoda Team 

Škoda Fabia R5

Ford Fiesta R5 | KICKER RACING AUTOKLUB v AČR

Škoda Fabia R5

Škoda Fabia RS Rally2 | CHARLTON a.s.

Škoda Fabia R5

Škoda Fabia R5 | GT 2 MOTORSPORT s.r.o.

Škoda Fabia R5

Mitsubishi Lancer EVO IX

Toyota GT86 CS-R3 | Dolák Motorsport z.s

Renault Clio Sport

Lamborghini Super Trofeo EVO 2 | Mičánek Motorsport powered by Buggyra

Lamborghini Huracan Super Trofeo EVO 2 | Liqui Moly  

Lamborghini Gallardo GT3 | Liqui Moly Raceng Team ACCR

Porsche 991.1 GT3 CUP

AMG GT4

Škoda Fabia Rally 2 Evo | Komvet Racing

Toyota Yaris GR | Komvet Racing

Subaru Impreza STI

Mitsubishi Lancer EVO IX

Peugeot spider 207 THP

VW Golf MK5 GTI

Škoda Fabia 1.9 TDi RS

Renault Mega RS N4 | Yevhen Kozar

VW Polo | KRTZ Motorsport ACCR CZECH TEAM

Mitsubishi Lancer EVO VIII | AB Motorsport

VW Golf 3 GTi

Audi A1 RX3

Renault Twingo RS

Honda Civic

Škoda Felicia

Renault Twingo RS 1.6

Ford Fiesta

CM buggy Honda | Caravan Metropol ACCR Czech Team

Audi

Superbuggy | CZECH NATIONAL TEAM

Marat Engineering Adel | ACCR Czech National Team

CrossCar

Crosscar Marat 890 ccm | Automotoklub Pelhřimov v AČR

Kartcross Suzuki 600 | Milan Židek

Opel Ascona A

Škoda 130 LA

Škoda Favorit 136 L/A

Peugeot 306 maxi

Škoda Felicia

Škoda 130 LR | KLUB FOX RACING TEAM

Fiat 131 Abarth Rally

BMW 2002 TI

BRC CM 05 1000 ccm | Automotoklub Pelhřimov v AČR



autodrom.cz



autodrom.cz


