

# STARTOVNÍ LISTINA

St.číslo	Jméno a příjmení	třída	vůz   soutěžící
1	Kris Meeke	Rally2	Toyota GR Yaris Rally2
2	Filip Mareš	Rally2	Toyota GR Yaris Rally2   ACCR TOYOTA DOLÁK
3	Filip Kohn	Rally2	Škoda Fabia RS Rally2   Autospektrum Škoda Team
4	Karel Trněný	Rally2	Škoda Fabia R5
5	Václav Kopáček	Rally2	Ford Fiesta R5   KICKER RACING AUTOKLUB v AČR
6	Petr Semerád	Rally2	Škoda Fabia R5
7	Petr Nešetřil	Rally2	Škoda Fabia RS Rally2   CHARLTON a.s.
8	Karel Kupec	Rally2	Škoda Fabia R5
9	Martin Kouřil	Rally2	Škoda Fabia R5   GT 2 MOTORSPORT s.r.o.
10	Zdeněk Pokorný	Rally2	Škoda Fabia R5
11	Josef Semerád	Rally 4WD	Mitsubishi Lancer EVO IX
12	Stanislav Budil	Rally 2WD	Toyota GT86 CS-R3   Dolák Motorsport z.s
14	František Andrys	Rally 2WD	Renault Clio Sport
16	Jiří Mičánek	ZAV GT	Lamborghini Super Trofeo EVO 2   Mičánek Motorsport powered by Buggyra
17	Martin Jerman	ZAV GT	Lamborghini Huracan Super Trofeo EVO 2   Liqui Moly
18	Zdeněk Kmínek	ZAV GT	Lamborghini Gallardo GT3   Liqui Moly Raceng Team ACCR
19	Antonín Příhoda	ZAV GT	Porsche 991.1 GT3 CUP
20	Martin Semerád	ZAV GT	AMG GT4
21	Jiří Špalek	ZAV 4WD	Škoda Fabia Rally 2 Evo   Komvet Racing
22	Zdeněk Trnka	ZAV 4WD	Toyota Yaris GR   Komvet Racing
23	František Hubr	ZAV 4WD	Subaru Impreza STI
24	Petr Türk	ZAV 4WD	Mitsubishi Lancer EVO IX
25	Jaroslav Surówka	ZAV 2WD	Peugeot spider 207 THP
26	Radek Kolčava	ZAV 2WD	VW Golf MK5 GTI
27	Daniel Krodot	ZAV 2WD	Škoda Fabia 1.9 TDi RS
28	Dmytro Tkach	ZAV 2WD	Renault Mega RS N4   Yevhen Kozar
29	Aleš Fučík	RX Supercars	VW Polo   KRTZ Motorsport ACCR CZECH TEAM
30	Jan Dvořák	RX Supercars	Mitsubishi Lancer EVO VIII   AB Motorsport
31	Petr Wurm	RX Supercars	VW Golf 3 GTi
32	Libor Teješ	RX 1600	Audi A1 RX3
33	Petr Bílek	RX 1600	Renault Twingo RS
34	Jiří Čermák	RX 1600	Honda Civic
35	Daniel Drnec	RX 1600	Škoda Felicia
36	Radek Pinkas	RX 1600	Renault Twingo RS 1.6
37	Matyáš Stránský	RX 1600	Ford Fiesta
38	Petr Nikodém	Buggy	CM buggy Honda   Caravan Metropol ACCR Czech Team
39	Jaromír Štětina	Buggy	Audi
40	Jaroslav Hošek	Buggy	Superbuggy   CZECH NATIONAL TEAM
41	Eliška Plná	Buggy	Marat Engineering Adel   ACCR Czech National Team
42	Tomáš Sulek	Buggy	CrossCar
43	Lukáš Svoboda	Buggy	Crosscar Marat 890 ccm   Automotoklub Pelhřimov v AČR
44	Amálie Židková	Buggy	Kartcross Suzuki 600   Milan Židek
45	Josef Kakrda	Rally HA	Opel Ascona A
46	Karel Horčík	Rally HA	Škoda 130 LA
47	Vladimír Berger	Rally HA	Škoda Favorit 136 L/A
48	Martin Klepáč	Rally HA	Peugeot 306 maxi
49	Ivan Kališ	Rally HA	Škoda Felicia
50	Marcel Tuček	Rally HA	Škoda 130 LR   KLUB FOX RACING TEAM
51	Bohumír Svoboda	Rally HA	Fiat 131 Abarth Rally
52	Martin Slezák	ZAV HA	BMW 2002 TI
53	Milan Svoboda	ZAV HA	BRC CM 05 1000 ccm   Automotoklub Pelhřimov v AČR



# KRIS MEEKE

# FILIP MARES

## SETKANI MISTRU 2025

TOYOTA DOLAK | KRIS MEEKE | FILIP MARES

SOSNOVA | CESKA LIPA  
SATURDAY 15<sup>TH</sup> OF NOVEMBER 2025

THE DUO STARRING WITH TOYOTA GR YARIS RALLY2  
THE SHOW SUPPORTED BY TOYOTA GAZOO RACING CZECH AND DELIVERED BY TOYOTA DOLAK



# global assistance



Pro život, jaký je



autodrom.cz